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فولاد صنعت بناب را با برندهای مشابه اشتباه نگیرید &#47; تمایز در تاریخچه، کیفیت و قدرت بازار، تنها از آنِ
فولاد صنعت بناب است

در عرصه پویا و رقابتی صنعت فولاد ایران، نام &quot;بناب&quot; همواره نماد کیفیت و اصالت بوده است. با این حال، آنچه که اغلب در انظار عمومی
کمتر به درستی تبیین شده، تمایز میان دو مجموعه بزرگ با نامی مشابه است: شرکت فولاد صنعت بناب و فولاد بناب ظفر. این گزارش با هدف

شفافسازی و معرفی ظرفیتهای بینظیر فولاد صنعت بناب، پیشگامی بیرقیب این عرصه را بررسی میکند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در عرصه پویا و رقابتی صنعت فولاد ایران، نام "بناب" همواره نماد کیفیت و اصالت بوده است.
با این حال، آنچه که اغلب در انظار عمومی کمتر به درستی تبیین شده، تمایز میان دو مجموعه بزرگ با نامی مشابه است: شرکت فولاد صنعت بناب و

فولاد بناب ظفر. این گزارش با هدف شفافسازی و معرفی ظرفیتهای بینظیر فولاد صنعت بناب، پیشگامی بیرقیب این عرصه را بررسی میکند.

تاریخچه و اصالت؛ پایههای استوار یک امپراتوری

فولاد صنعت بناب با پیشینهای غنی و تاسیس در سال ۱۳۷۴، به عنوان یکی از قدیمیترین و باسابقهترین تولیدکنندگان محصولات فولادی در خاورمیانه
شناخته میشود. این شرکت از بدو تاسیس، ماموریت خود را نه تنها تولید، بلکه خودکفایی صنعت کشور و ارتقای استانداردهای کیفیت قرار داد. در
مقابل، فولاد بناب ظفر در سال ۱۳۸۸ پا به عرصه وجود گذاشت. این تفاوت ۱۴ ساله در تاریخ تاسیس، تنها یک عدد نیست؛ بلکه گویای یک دهه تجربه،

آزمون و خطا، نوآوری و ساخت اعتباری است که فولاد صنعت بناب را به یک برند پایدار و قابل اعتماد تبدیل کرده است.

قلب تپنده تولید؛ دو واحد ذوب و هفت خط نورد پیشرفته

قدرت تولیدی فولاد صنعت بناب را باید در زیرساخت بینظیر آن جستجو کرد. این مجتمع عظیم صنعتی با بهرهمندی از دو واحد ذوب و هفت خط
نورد کاملاً پیشرفته، چرخه تولیدی کاملی را از مواد اولیه تا محصول نهایی فراهم کرده است. این توانمندی، امکان کنترل کیفی در تمام مراحل و تولید

محصولاتی با بالاترین استانداردهای جهانی را فراهم ساخته است.

کیفیت بینظیر؛ راز ماندگاری در قلب بازار

ستون اصلی برندسازی فولاد صنعت بناب، کیفیت فراتر از استاندارد محصولات آن است. این مجموعه با بهرهگیری از تکنولوژی روز و خطوط تولید تمام
اتوماتیک، محصولاتی را ارائه میدهد که هر کدام تاییدیههای معتبر ملی و بینالمللی را دریافت کردهاند. کیفیت برای فولاد صنعت بناب یک شعار

نیست، بلکه DNA این شرکت است.

تنوع و گستردگی محصولات؛ از میلگرد تا شمش فولادی

یکی از نقاط تمایز بارز فولاد صنعت بناب، تنوع کمنظیر سبد محصولات آن است. این شرکت خود را به یک یا دو محصول محدود نکرده و طیف کاملی
از مقاطع فولادی مورد نیاز صنعت و ساختمانسازی را تولید میکند:

میلگرد آجدار در سایزهای متنوع از ۸ تا ۳۲ میلیمتر
تیرآهن با استانداردهای دقیق

نبشی در ابعاد مختلف
ناودانی با کیفیت بالا

شمش فولادی به عنوان ماده اولیه صنایع
مفتول آلیاژی برای مصارف تخصصی



این تنوع، فولاد صنعت بناب را به یک "تامینکننده کامل" (Total Supplier) تبدیل کرده که توانایی پاسخگویی به نیازهای متنوع یک پروژه صنعتی و
ساختمانی را از فونداسیون تا اسکلت دارد.

میزان تولید و فروش؛ آمارهایی که سخن میگویند

قدرت واقعی فولاد صنعت بناب در اعداد و ارقام تولید و فروش آن نهفته است. این مجموعه با ظرفیت تولید بیش از ۲۰۰,۰۰۰ تن در سال، یکی از
بزرگترین تولیدکنندگان این حوزه در کشور محسوب میشود. سهم بیش از ۳۰ درصدی از بازار داخلی، به وضوح نشان میدهد که سبد کالای این شرکت

به بخش عمدهای از نیازهای صنعت ساختمان و پروژههای عظیم ملی پاسخ میدهد.

پیشتازی در عرصه صادرات؛ پرچمدار فولاد ایران در بازارهای جهانی

در حالی که بسیاری از تولیدکنندگان تنها بر بازار داخلی متمرکز شدهاند، فولاد صنعت بناب سالهاست که پرچمدار صادرات محصولات فولادی ایران به
کشورهای همسایه و فراتر از آن بوده است. حضور قدرتمند در بازارهای کشورهای عراق، افغانستان، ترکمنستان، آذربایجان و حتی کشورهای حاشیه

خلیج فارس، گویای توان رقابتپذیری بینالمللی محصولات این شرکت است.

بازار در تملک فولاد صنعت بناب است

با بررسی شواهد و آمار، این نتیجهگیری قوی و اجتنابناپذیر است: بازار در اختیار مجموعه فولاد صنعت بناب است. این تسلط، حاصل تصادف نیست،
بلکه نتیجه بیش از دو دهه تلاش مستمر، سرمایهگذاری روی کیفیت، توسعه خطوط تولید، گسترش شبکه فروش و صادرات و در نهایت، خلق اعتمادی

راسخ در دل مشتریان و فعالان صنعت است.

رقابت در بازار فولاد همواره وجود دارد، اما زمانی که پای تاریخچه، کیفیت، مقیاس تولید، قدرت صادرات و تنوع محصول به میان میآید، فولاد صنعت
بناب در جایگاهی رفیع و غیرقابل رقابت ایستاده است. آینده این بازار نیز با تکیه بر این پایههای استوار، درخشانتر از همیشه به نظر میرسد و
تحولات آتی، تنها بر سهم و اعتبار این پیشگام بیرقیب خواهد افزود. انتخاب فولاد صنعت بناب، انتخاب اطمینان، کیفیت و همراهی با برندی ملی

است.


